- 1 -

様式第１１号（第１６条関係）

                                   実績報告書

                                                               年   月    日

  岐阜県知事  様

                                              届出者

                                                住 所

                                                氏 名

                                        （法人にあっては名称及び代表者名）

  岐阜県廃棄物の適正処理等に関する条例第２７条第４項の規定により、下記のとおり届

け出ます。

                                       記

１ 事業場の概要

主たる営業所
名   称

所 在 地

２ 工事の概要

工 事 名

場   所

期   間     年  月  日 ～     年  月  日

発注者名

請負区分 １ 単独  ２ 共同企業体（        、        、        ）

工事種別

概   要

３ 実績

連
絡
先

担当者職名・氏名

ＴＥＬ、ＦＡＸ ＴＥＬ                  ＦＡＸ

                                                 （用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

備考 実績については、知事が別に定める様式によること。